ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«ИВАНОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ЛЕНИНОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛЕНИНОГОРСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

«ИВАНОВКА
АВЫЛ Ж.ИРЛЕГЕ»

МУНИЦИПАЛЬ
БЕРЭМЛЕГЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

06 декабря 2019 года с.Ивановка № 21

О признании утратившими силу постановления Исполнительного комитета
муниципального образования «Ивановское сельское поселение» Лениногорского

муниципального района Республики Татарстан.

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Исполнительный комитет муниципального образования «Ивановское сельское
поселение» Лениногорского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу:
- Постановление Исполнительного комитета муниципального образования

«Ивановское сельское поселение» Лениногорского муниципального района
Республики Татарстан от 31.07.2018г. №7, «Об утверждении Административного
регламента предоставления муниципальной услуги по свидетельствованию
верности копий документов и выписок из них»,

- Постановление Исполнительного комитета муниципального образования
«Ивановское сельское поселение» Лениногорского муниципального района
Республики Татарстан от 31.07.2018г.№ 8, «Об утверждении Административного
регламента предоставления муниципальной услуги по совершению нотариальных
действий: удостоверение завещания или удостоверение доверенности»,

- Постановление Исполнительного комитета муниципального образования
«Ивановское сельское поселение» Лениногорского муниципального района
Республики Татарстан от 03.07.2018г.№ 3, «Об утверждении административных
регламентов предоставления муниципальных услуг в Ивановском сельском
поселении».

2. Отменить постановление «Об отмене Административных регламентов
муниципального образования «Ивановское сельское поселение» Лениногорского
муниципального района Республики Татарстан от 29.10.2019 № 14».

3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах
расположенных по адресам: с.Ивановка, ул.Юности, д.5; д.Аккуль,
ул.Колхозная,16Б; д.Медведка, ул.Дорожная, 32; с.Михайловка, ул.Центральная,
4, и опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

Лениногорского муниципального района и официальном портале правовой
информации Республики Татарстан (oravo.tatarstan.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального о б р а з о в а н и я ф ^ ^ ^
'Ивановское сельское поселение» Ш

Лениногорского муниципального районе
Республики Татарстан Бодряева А.П.